
Übersicht der Beförderungsentgelte
gültig ab 01.01.2024

90-MINUTENKARTE Erwachsene    2,80€ Kinder            1,30€

4 X 90-MINUTENKARTE Erwachsene    9,40€

24-STUNDENKARTE 6,80€

JADE-MONATSKARTE 60,00€

9-UHR-MONATSKARTE 47,00€

Kinder            4,40€

SCHÜLER-MONATSKARTE 45,00€

SCHÜLERKARTE - Plus 9,90€

JUGENDTICKET im Abo Jahrespreis 396,00€

MONATS - JUGENDTICKET 50,00€

Fahrradkarte pro Fahrrad   1,80€

KURZSTRECKE (4Haltestellen) Erwachsene    2,10€ Kinder            1,00€

im Abo          54,00€

im Abo          43,00€

Alle Fahrkarten sind erhältlich beim Busfahrpersonal sowie in der Kundeninformation am ZOB


